ipſi vestris in rebus inconfiderati sitis, ne quo-  
quidquam illarum iudicio et ratione admini-  
stretis, sed consuetudine omnia et cupiditate.  
Itaque nihil diversi estis ab his, qui a torrente  
aſſertantur. Nam cum illi, quodcumque fluctus  
ierit, eo ferantur, tum vos, quo cupiditates.  
Idem autem vobis accidit, quod evenisse aijent  
cuidam, cum eorum confundisset furolum:  
nempe raptim aſſeret equestris illie, qui non  
jam deſcendere ab equo currente posset, in-  
terrogatus ab eo, qui obviam forte fuſt,  
Quorsum abiret? respondit; Quorsum huic  
equum niciſſerabat, viſum fuit. Si vos in-  
terroganti, Quorsum feremitti? si quidem ve-

αν τεις ἀκούσματας δειχνίης κατὰ μέρος δὲ, ὅπερ  
πρεπεῖ αὐτῇ ἡδονῆς ποτὲ δὲ, ὅπερ τῷ δόξῃ ποτὲ  
δὲ αὐτῷ, τῇ Φιλοκρεδεῖᾳ ποτὲ δὲ. οὐ θάρασσε, πο-  
τε δὲ οὐ Φόβος, ποτὲ δὲ ἄλλο τι τοιῶτον ὑμᾶς  
ἐκφέρειν Φαινότα. εἰ γὰρ δοῦλος ἐστις, ἀλλ’ ἐτὴ  
πολλῶν ὑμαῖς γε ἕπεται θεωρήσεις, ἀλλοτε  
ἄλλων, καὶ μακριμένην πάνταρι, Φέγγεθε. τοι,  
γαρέντι ἐκφέρειν ὑραῖς τοῖς βάραθροις, καὶ κρυ-  
μάσι. ἵσε δὲ χόδαιμας περί πεσεῖν, ὅτι πεσεῖ-  
σθαι μάλλοτε.

Οὐ δὲ τρίβων ἔτος, ἢ καταγελάτε, καὶ η  
κόμη, καὶ τὸ σχῆμα τέμπου, τηλικαύτην ἔχοι  
δύυματι, ἥξε παρέχον μοι τὴν ἐφ' ἡτογίας

xix

rum respondere velitis, dicatis simpliciter qui-  
dem. Quo si cumque lubebit cupiditatibus: per  
partes autem, Quocumque lubuerit valuprati; in-  
terdum, Quo gloriae studio; interdum, Quo  
laci cupidissi. Interdum vero iracundia, in-  
terdum metus, interdum aliud quiddam ex eo  
genere auferre vos videtur. Non enim uno  
nos, . verum pluribus conscientis equis, alias  
alii, furentibus quidem universis, abripimini.  
Igitur in barathra vos et praecipitia auferunt:  
ad eo ante factum, quid sitis facturi, nequa-  
quam scitis.

19. At istaec detrita, quam ridetis, penu-  
la, et coma, et habitus ille meus, eam vim  
habet, ut quiete vivendi copiam mihi praestet;

et

καὶ πρέπει τοις οἷς τὰ βάλτρα, καὶ σύνοντι οἴς  
βάλκουμα. ταῦτα γαρ ἀμεθῶν ἀνθρώπων, καὶ  
ἀπαιδεύτων, οὐδεὶς ἀν τέλοις μοι περισσόν  
διὰ τὸ σχῆμα. οἱ δὲ μαλακοὶ καὶ πάνυ ωφέλει  
θεν ἐπερέπευται. προσίστι. δὲ οἱ ποριφόκοτες,  
καὶ ἐπικινέζατο, καὶ ἀρετῆς ἐπιθυμῶντες. ἄποι  
μάλιστα μοι προσίστησαν τοῖς γαρ τοιάτοις ὅπει  
χαίρω σπαίνων. Θύρας δὲ τῶν παλαιμνημάνθρω-  
πων II). εἰ θεραπείω, ταῦτα δὲ χριστεῖς σεφά-  
νες, καὶ τὴν πορφύραν, τύφον γοργίαν, αὐτοῖς  
τῶν ἀνθρώπων καταγελῶντες.

et faciendo quod volo, et cum his versandi, qui-  
buscum volo. Inscitorum enim hominum in-  
doctorumque nemo quisquam accedere ad me  
ob istum habitum voluerit: molles autem vel  
e longinquō devitant: accedunt comodissimi  
homines, et aequissimi, et virtutis cōpici.  
Hi maxime ad me accedunt, cum his enim  
versari maxime ego gaudeo. Januas vero illo-  
rum, qui homines vocantur, non colo equidem.  
Aureas coronas, et purpuram fumum arbitras,  
hominesque derideo.

A a 3

20.

II. ἀνθρώπων] Vel εὐδαιμόνων omissum vi-  
detur, ut bene admonuit *Wasten*. vel id  
pro ἀνθρώπων substituendum est. *Reitz*.

Ἴνα δέ μάθης περὶ τῆς συμβίωσος, φήσει  
ἀνδρέστι μόνον αὐγαθοῖς, αἰλαῖς οὐδὲ θεοῖς πρέ-  
πεντοῖς; ὅπουτα καταγεγένες αὐτᾶς, κακῶμα τὰ  
πονητάκια τῶν θεῶν; πότερον δοκεῖσιν  
ἔργονται ἔχειν ύμιν; οὐδέποι; καὶ μὴ μόνον γε τοῦ  
Ιελλήνων, οὐδὲ καὶ τοῦ βαρβάρου τὰς νοέσ-  
την κόπτειν περιέντα, πότερον αὐτοὶ οἱ θεοὶ κο-  
μῳδεῖς καὶ γυμνᾶσιν; οὐδὲ ὥντα, οὐκανθάτερά ύμιν;  
ἄλλομένοι πλάττονται, καὶ γράφονται; καὶ  
μάντος καὶ αχιτεύωντος ὄψιν τὰς πολλὰς, ὥστερ  
εινέ. τί ἀντὶ οὗ ἔτι τολμῶντες περὶ τέττα τῆς σφρά-  
γατος λόγουν ὡς φαίνεται, ὅποτε καὶ θεοῖς Φαι-  
νεται πρέπον;

¶ 80. Ut autem de habitu discas, quam il-  
luminis non virorum modo bonis, sed ipsos etiam  
Deos decentes, tu deinde derideas, simulacra  
Deorum adspice, utris similiora videantur, vo-  
bisne, ap' iphi? Neque Graecorum modo, sed  
barbarorum etiam templo circumiens inspice,  
atrum capillati sint Dii et barbari, velut ego,  
an sicut vos tonū singantur pinganturque. Ve-  
sum etiam sine tunicis plerosque, uti me, vi-  
debis. Quid igitur adhuc de hoc habitu, tan-  
quam contemptibili, dicere audeas, quum ipsos  
illum Deos decete, appareat?

Ψευ-

ΨΕΥΔΟΣΟΦΙΣΤΗΣ, ή ΣΟΛΟΕΚΙΣΤΗΣ.\*

Λυκίου ποιη Σολοεκιστοῦ.

Λ Τ Κ.

Αρά γε δι γνῶναι τὸν σολοεκιζόντα δεῖνος, ἔτος  
χρή Φυλάξασθαι μὴ σολοεκιζειν δυνατός; ΣΟΛ.  
Εμοι

Pseudosophista, seu Soloecista.

Luciani et Saloecistae.

L Y C.

**N**umquid, si quis deprehendere perverse  
jangentem voces possit, idem etiam sibi cave-

Α 2 4

re,

\* Σολοεκιζης] Hic Dialogus inter eos est,  
quos nulla alia lingua expresserit, cum  
lepos omnis sit in quadam verborum im-  
parilitate, perturbatione et miscela, quam,  
lententia verborum salva, raro licet trans-  
ferte in sermonem alium. Quo itaque  
magis tendens exprimere omnia, tanto  
magis insultus fatigusque his, qui compa-  
re potest, non possunt, evadas necesse  
est. Haec itaque, quam non sine molestia  
et

'Εμοὶ μὲν δοκεῖ, ΑΤΚ. Οὐδέποτε μῆτρα φιλάθεασθαι, οὐδὲ γυναικαί τε στως ἔχειται; ΣΟΑ. Άληθῆ λέγετε, ΑΤΚ. Σὺ δέ, αὖτος Φήρας σαλομίζειν, ἢ πῶς λέγομεν περὶ τοῦ; ΣΟΑ.

*Anteponit ad hanc sententiam quod dicitur de amoribus. Atque  
re, ne male jungat, potest? SOL. Mihi quādem videtur. LYC. Et qui cavere nequeat, illē neque deprehendere sic habentem? (loquens) SOL. Vera dicas. LYC. Tu vero ipse stribligine te labi negas, aut quid de te diciimus?*

SOL.

et pudore quodam damus, interpretatio non potest juvare nisi eos, qui de singulorum verborum sensu celerius quam ex Lexico edoceri cupiunt, et per haec ad indagandos Soloeclismos deduci. Ne quis Graece qui plane nesciat, legerè interpretationem velit, deprecor, cum metus sit, ne Lucianum et interpretem, illum plane innoxium, hunc sola commodandi quibusdam voluntate peccantem, ineptiarum difficultum condemnet. Expressi autem in illis, quae stribliginem habent locutionibus, naturalem singulorum verborum significationem, sive eam contextus admetat, quo facto Soloeclimus non appareret Latine tantum scientibus; sive minus, ubi deinde laborat sententia, quam utrumque positis in Parenthesi verbis explicatis studi. *Gesner.*

Απαιδευτος γάρ είναι εἶναι, οὐ σολομίζομεν τηλι-  
νότος εἰς ΛΤΚ. Οὐκέν καὶ ὑπέρον Φωράσσῃ  
δινήση τέχες δρῶντα, καὶ ἐλέγξει τὸν ἀρμένε-  
νον; ΣΟΛ. Παντάπασι γε. ΛΤΚ. Ιθι νῦν,  
ἔμει λαβεῖ σολομίζοντος, ἄρτι δὲ σολομιῶ. 1)  
ΣΟΛ. Οὐκέν εἰστε. ΛΤΚ. Άλλι ἔγαγε θην  
τὸ δενὸν εἰργασματι, σὺ δὲ εἰς ἐπέγνως. ΣΟΛ.  
Πάκτεις ἔχων. ΛΤΚ. Μὰ τὰς Θεάς, ἐπεὶ σα-  
λομίστας, ἔλαθόν σε ως εἰς ἐπισχμένον. αὐτὸς  
δὲ σκόπει, καὶ γάρ σέ Φῆμι δύγασθαι κατανοη-

σαν.

SOL. Nempe indoctus valde fuerim, si a striblige hoc aetatis cavere nequeam. LYC. Igitur alterum quoque deprehendete hoc agen-  
tem, possis, et negantem convincere? SOL. Omnino equidem. LYC. Age ergo me depre-  
hendito striblige utentem. Modo autem  
utar. SOL. Dic ergo. LYC. Quin jam terri-  
bile illud opus, te non observante, peregi.  
SOL. Ludi tu homo. LYC. Non, ita me Dii  
ament. Quandoquidem soloecismo protato te  
effugi, qui illum non intelligeres. Rursus vero

A a 5

I. ἄρτι δὲ σολομιῶ] Hoc est, modo soloecis-  
tabor. Quae locutio jam soloecismo foeda-  
tur. Αρτι enim non cum futuro junge-  
bant Attici, sed aut cum praesenti, aut  
praeterito. Graev.

ποιεῖσθαι μὲν εἰσθίη, τὸ δὲ εἶναι εἰσθίην α) ΣΟ: Εἴπερ μόνον ΛΥΚ. Αλλὰ καὶ τοῦ σεσοκούμι  
τοῦ ποιεῖ, τὸ δὲ εἰς ἔγνωσι. ΣΟ. Πλέον γάρ, τῷ  
μηδὲν λέγοντες; ΔΥΚ. Εἴπερ μὲν λέγοις, καὶ  
οὐδὲν τις, τὸ δὲ τοῦ λέγοντος δρῶντα, ἐπειδὴ<sup>τι</sup>  
ἔφερεν τοῦ μηδένον λέγοντος δινήσι. 3) ΣΟ.

considera. Nego enim te posse intelligere,  
Quandoquidem (*sum*) quae scis, (*funt*) quae  
nescis. SOL. Dicimodo. LYC. Sed nunc quo  
quis perverse voces junxi, tu vero non agno-  
visti. SOL. Quomodo enim agnoscerem, te ni-  
hil dicente? LYC. At ego dico et soloecismos  
facio: tu autem facientein non persequeris,  
Alioqui utinam vel nunc persequi possis!

2. SOL.  
[τὸ μὲν — διστρέψατε] Verum est, τὸ μὲν, τὸ  
διστρέψατε dici, ut Diodor. Sic. ΧΙΙΙ. c. 50. τὸ  
μὲν συντρέψατε, τὸ δὲ διστρέψατε. Sed et alii  
etiam terram usurpat. Reiss.

3. ὅΦελον δυνήσῃ] Thomas Magister docet,  
ὅΦελον semp̄t̄ cum optativo jungi, quan-  
do significet utinam, et ponatur pro siθ̄s,  
aut cum praeterito, aut cum infinitivo,  
praesertim cum pro siθ̄s ὅμελον accipia-  
tur. Vides igitur in ὅΦελον δυνήσῃ soloe-  
cismum; hic enim conjugatio jungitur.

Grass.

ΣΟ. Οὐαριστή λέγειν; οἱ μὲν διωγοῦμεν  
καταπληθεῖν σοδανικούντι. ΔΥΚ. Καὶ πᾶσι ἀλλά  
δύναται τὸν ἄντες μαθεῖν, τὰς τρεῖς αὐγοτόπους  
ΣΟΦ. Τίς τρεῖς; ΛΤΚ. Οὐαριστή γένες. 4) ΣΟΦ. Εγώ μὲν οἱ πάλιοι δοκεῖ  
ΑΤΚ. Εγώ δέ οὐαριστή πάντα αὐτοτάντα  
δύναται λόγοις. ΣΟΦ. Καὶ πῶς ἐν τοῖς μάθεις  
μηδενὸς εἰρημένα; ΛΤΚ. Λελεκτοι, καὶ σεβο-  
λοίκισαν. τετραπλῆ, αὐτοῦ δὲ οὐκ εἶχων. μέχι δὲ  
άθλου 5) κατέπραξαν αὐτόν, εἴπερ εἶγων. ΣΟΦ.

Ov

2. SOL. Mira narras, si soloecismum ego  
observeare non potero. LYC. Et qui possis utrum  
observeare, qui tres ipsos ignoraveris? SOPH.  
Quosnam tres? LYC. Universos prima lanu-  
gine florentes. SOPH. Ludere puto equi-  
dem. LYC. At ego te ignorare, si quis peccet  
in dicendo. SOPH. Et quomodo quis percipiat,  
si nihil eiusmodi dictum sit. LYC. Dictum et  
stribilige peccatum quadruplici: tu vero non  
intellexisti. Magnum praemium (*coramnen*) ergo  
confeceras, si intellexisse. SOPH. Non ma-  
gnus erit, sed modicūs, quod non  
est in aliis, sed in me.

4. "Ολοὺς αὔτηγεντούς] Id est, omnes pa-  
bescentes, cum αὔτηγεντούς, nuper hæcos,  
sive recentes, dicere debuerit. Graci

5. μέγα οὖν ἄθλον] Hic μέγαν ἄθλον dicen-  
dum fuit, masculino genere. Graci

Ωδέ μέγα μὲν, ἀναγκαῖον δέ τῷ διόλογῷ εἴντι.  
 ΔΤΚ. Ἀλλ' εἰδέ τὸν ἔγνως. ΣΟΦ. Πότε τὸν;  
 ΔΤΚ. Ὄτε τὸ ἄθλον ἐφημ. σε καταπράξαι.  
 ΣΟΦ. Οὐκ οἶδα ὅ, τι λέγεται. ΔΤΚ. Ορθῶς  
 ἐφημ. καὶ γὰρ οἰσθε. καὶ πρέπει γε ἐς τὸ ἀμπρο-  
 σθεν. καὶ γὰρ ἐθέλεταις ἐπερθεται. συνήσω αὖ, εἰ  
 περ θελήσεις. 6)

ΣΟΦ.

gnum illud quidem, sed *mibi* jam professo ne-  
 cessarium. LYC. Sed ne nunc quidem intellex-  
 isti. SOPH. Quando nunc? LYC. Cum praec-  
 sum te dicebam confecisse. SOPH. Quid di-  
 cas nescio. LYC. Recte istuc dicis. Nescis enim.  
 Et praecedere saltem ad anteriora: neque enim  
 sequi vis. Intellexero enim, si quidem volueris.

3. SOPH.

6. συνῆσω αὖ, εἰπερ θελήσεις] *In*tellexisse  
*utique*, *quidem* *voluisse*. Sic interpretare.  
 Ut συνῆσω dictum sit inusitate, pro quo  
 Atticus dixisset συνῆκας αὖ. Medius scili-  
 cert aoristus pro activo. *Micyllus* tamen  
 συνῆσε putavit esse futuri activi primam  
 personam, et in εἰπερ θελήσεις verbo  
 optandi modo juncto soloecismum esse,  
 forte non male. Nam εἰπερ iadicativo  
 junctum omnino usitatius est. *Graev*, *Mi-*  
*cylli* rationem interpretando secutus sum.  
 Excitat Lycirus Soloecisten, ut, quando-  
 quidem male sequatur *praeceuntem*, id est  
 Soloec-

ΣΟΦ. Ἀλλ' ἔτοι μέλομεν σὺ δὲ εὖδος εἴ-  
σται ων αὐθερωποι σολοεκίζοντες λέγεσι. ΛΥΚ.  
Τὸ γέρε τοῦ φυτῶν, μηδενὶ τί σοι φαίνεται οὐ-  
κον εἶναι; ὅμως δὲ αἰκελάθησον αὐθίς; Εἰτε  
αὖτις ἐμάθεις ἐκδραμόντα. ΣΟΦ. Μετὰ τούτους θεάσαι  
αὖτις ἔγωγε. ΛΥΚ. Ἀλλὰ μήν μεθῆπεν θεῖν  
λαγών ταχέως, ἀφα παρῆξεν; ἀλλὰ τοῦτο  
ἔξε-

3. SOPH. Sed velo ego. At tu nihil eo,  
quām dixisti, quae dicere soloeci homines solent.  
LYC. Nempe quod modo dictum est, minutum  
tibi malum videtur? Veram tamen sequere rur-  
sus, quia excurrentem non observasti. SOL.  
Per homines Deos nihil equidem. LYC. Verum  
dimisi currere leporem celeriter. Num quid  
prae-

Soloecismos a se commisso non sentiat;  
ipse permutatis vicibus jam praecedere  
velit, hoc est, vitiose aliquid dicere y a se,  
Lycine, deprehendendum. Et in hoc ipso  
fallit per illud εἰπερ ἔθελησατ, προειπερ  
ἔθελος. Quin etiam στονος τον soloecum  
pronunciat Scholastes, qui ipse quoque  
de futuro intelligit. *Gesner.*

7. μεθῆπεν θεῖν λαγών] Ex Athenae lib. IX.  
p. 420. discimus, Atticos dixisse λαγών in  
quarto casu, non λαγών, ut hisc Etiehanus.  
— Videtur etiam Lucianus in Θεῖν προ-  
σέσθιν ὑπρεσολοεκίζειν *Gravis* — μεθῆπεν] Di-

Εγένετο δέ τόπος οὗ ταῦτα οὐδὲν πάλιν λέγεται εἰδώλα τούτα ταῦτα  
ΣΟ. Οὐ αἴτως. ΑΤΚ. Καὶ ποὺ τὰς θύμης  
ΣΟ. Θεοπρεσβύτερος. ΑΤΚ. Μή δέ ποτε τῆς  
θητείας διέφθορος, 8) ὡςε παῖδες αὐτὸς  
τέτοιο σολοκεύοντας κατανοῦσσι. οὐ γὰρ πρόσε-  
γει αὐτῷ τὸ τινά, 9).

ΣΟ.

præteriisti? sed nunc etiam videre licet lepo-  
rem. Si vero miris, multis pœnatis lepores clami-  
te in striblige jacebant. SOL. Non clam me.  
LYC. Quin jam factum est. SOL. Mira narras.  
LYC. Tu vero præ nimis eruditiose corruptisti  
(corrupcione es); ut neque in hoc ipso (verbū  
dixisti) male loquentes reprehendas.

4. SOL.

Dictionis hujus in eo pravitas sita est,  
quod, cum μεθῆκα dixisset, θεῖν addit,  
quod sensum perturbat, et alio pervertit;  
est enim μεθῆκα λαχώ, non ut vulgo  
vertitur, leporem sivi, aut permisi, quod  
sane optime θεῖn admittit; sed leporem e  
manibus elabi sivi, quod additamentum  
θεῖn respuit, du Sol.

8. διέφθορος] Corruptus es vel periisti pa-  
sive, cum tamen hoc verbum proprie per-  
didisti significet. Graeci.

9. οὐ γὰρ πρόσεγιν αὐτῷ τὸ τινά] Haec ver-  
ba non interpretatus sum, quod e Scholio irre-

ΣΟ. Ταῦτα μὲν ἀποδεῖ τοῖς λόγοις τοῦ  
δέ πολλὰς ἡδη σολομίζονται μετερόπτα. ΔΕΚΑ  
Καὶ τείχους εἰσὶ τότε, ὅπου τοῦ τῶν Πανδρεών  
γένη, τῶν τὰς τίτθας θηλαζόντων. ΚΩ. Η. εἰ δέ  
τοι τοῦτον τὸν τίτθαν τοιούτον τοντόνταντον τοῦ